关于举办2009年度福建省高级会计人员

培训班的通知

根据福建省财政厅会计处委托厦门国家会计学院培训计划，我院将于2009年6月、10月和11月份分别举办3期行政事业类和3期企业类高级会计人员培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：最近的两个连续日历年度内，继续教育尚未达到规定课时的：1、高级会计师；2、已经取得全国高级会计师资格考试合格证书的会计人员。
二、收费标准：由厦门国家会计学院按规定标准收取。
三、培训地点：厦门国家会计学院。
四、培训时间：

第一期：6月8日-14日（事业类），6月8日报到，
9-13日上课，14日返程；

第二期：6月15日-21日（企业类），6月15日报到，
16-20日上课，21日返程；

第三期：10月19日-25日（事业类），10月19日报到，
20-24日上课，25日返程；

第四期：10月26日-11月1日（企业类），10月26日报到，27-31日上课，11月1日返程；
第五期：11月9日-15日（事业类），11月9日报到，10-14日上课，15日返程；

第六期：11月16日-22日（企业类），11月16日报到，17-21日上课，22日返程。
五、报名事项：

1.请参加培训的人员直接将报名表（见附件2）传真到厦门国家会计学院，传真：0592-2578200。以时间先后为序，报名额满为止。
2.福建省财政厅将在培训结束后统一确认参训人员的继续教育学时，因此，参加培训的人员必须随身携带《会计从业资格证书》，以便课程结束时进行学时登记。其中，厦门学员需按照厦门市财政部门继续教育管理规定执行。

3.为了避免浪费宝贵的教学资源，凡已经报名的人员必须准时参加培训班学习。已经报名又无故不参加培训的人员，其不良记录将被记入个人会计从业档案。确实由于特殊原因，无法按时参加培训的人员，应提前1周向厦门国家会计学院提交加盖单位公章的书面请假条。

4.厦门国家会计学院联系人：
万琼，办公电话：0592-2578199；崔晓峰，蔡晃，办公电话0592-2578111。

六、培训内容及课程安排（见附件1）
附件:1.培训内容及课程安排

2.福建省财政厅2009年度高级会计人员培训班报名表
厦门国家会计学院教务处
二〇〇九年五月十四日
附件1：

培训内容及课程安排

◆行政事业类高级会计人员培训班（厦门国家会计学院）

第一期　培训时间：2009年6月8日—6月14日
        报到时间：2009年6月8日
第三期　培训时间：2009年10月19日—10月25日
报到时间：2009年10月19日
第五期  培训时间：2009年11月9日—11月15日
报到时间：2009年11月9日
	时间
	第一天
	第二天
	第三天
	第四天
	第五天
	第六天
	第七天

	上午
	报到
	金融战略与大国崛起

	政府绩效
评估

	政府会计
改革趋势
探讨

	宏观经济
形势解读

	投融资管理

	返程

	下午

	态度改变
人生

	创新能力
培养

◆企业类高级会计人员培训班（厦门国家会计学院）

第二期　培训时间：2009年6月15日—6月21日
报到时间：2009年6月15日
第四期　培训时间：2009年10月26日—11月1日
报到时间：2009年10月26日
第六期　培训时间：2009年11月16日—11月22日
报到时间：2009年11月16日
	时间
	第一天
	第二天
	第三天
	第四天
	第五天
	第六天
	第七天

	上午
	报到
	薪酬管理
	内部控制
	公司理财
新发展

	Excel在财务管理中的运
	宏观经济

形势分析
	返程

	下午

	态度改变
人生

	财务风险到金融风险的防范与控制

附件2:

福建省财政厅2009年度高级会计人员培训班报名表

（此表最好机打填写，手写务必清晰工整，盖章有效）
单位名称：（盖章）                       拟参加的培训班类别：□行政事业类；□企业类
	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	高级会计师资格证书编号
（全国高师考试合格证书编号）
	身份证号码
	会计从业资格证书号码
	联系电话（手机）
	参加第几期培训班

	1

	2

	3

	4

	5

	（行数不够可以增加）

     填表联系人：                               联系电话：
PAGE
5